
9/11/2018

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/f46b6b5d-79db-452e-bf9d-c81b3ab5ffd9.html 1/1

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი

სოციალური მომსახურების სააგენტო

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030431234991018

№ 04-558/ო 11 / სექტემბერი / 2018 წ.

„სსიპ–სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს  მიერ  2 0 1 8  წლის  განმავლობაში
განსახორციელებელი  სახელმწიფო  შესყიდვების  გეგმის  დამტკიცების  შესახებ“  სსიპ

-  სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს  დირექტორის  2 0 1 7  წლის  1 3  ოქტომბრის
№ 0 4 - 7 3 8 /ო  ბრძანებაში  ცვლილების  შეტანის  თაობაზე  

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1. „სსიპ–სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2018 წლის განმავლობაში განსახორციელებელი
სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სოციალური მომსახურების სააგენტოს 2017
წლის 13 ოქტომბრის № 04-738/ო ბრძანებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება – ბრძანების პირველი
პუნქტით გათვალისწინებული დანართი N1 ჩამოყალიბდეს წინამდებარე ბრძანებაზე თანდართული
რედაქციით.

2. სოციალური მომსახურების სააგენტოს  (შემდგომში – „სააგენტო“) ეკონომიკურმა დეპარტამენტმა (ლ.
მამულაშვილი) უზრუნველყოს „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2018 წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ
სისტემაში ატვირთვის ღონისძიებები, კანონმდებლობით დადგენილი წესის შესაბამისად.

3. სააგენტოს დირექტორის აპარატმა (ნ. ჩანადირი) უზრუნველყოს ამ ბრძანების პირველი პუნქტით
დამტკიცებული „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2018 წლის განმავლობაში
განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ პროაქტიულად გამოქვეყნება, დადგენილი
პირობებით.

4. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს სააგენტოს დირექტორის მოადგილეს, თ. მოდებაძეს.
 
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს
დირექტორი, საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის
მინისტრის მოადგილე

გიორგი წოწკოლაური



დანართი №1

107,160,851

№
დანაყოფის 

კოდი
დანაყოფის დასახელება

სავარაუდო 

ღირებულება

შესყიდვის 

საშუალება

შესყიდვების 

დაწყების 

სავარაუდო 

ვადები

შესყიდვის 

ობიექტის 

მიწოდების 

სავარაუდო 

ვადა

საბიუჯეტო 

კლასიფიკაციის 

მუხლი

შენიშვნა

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 09100000 საწვავი 300,000 კონ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

2 15900000
სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები
1,154 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

3 22459100
სარეკლამო მისაკრავი 

ეტიკეტები/სტიკერები და ზოლები
928 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

4 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს 

სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და 

სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

38,670 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

5 24900000
სუფთა  და სხვადასხვა  ქიმიური  

ნივთიერებების  პროდუქტები
700 გ.შ. IV/2017 I-IV/2018

საქონელი და 

მომსახურება

6 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

39,249 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

7 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

32,400 კონ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

8 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

31,500 კონ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

9 30197630 საბეჭდი ქაღალდი 18,500 ე.ტ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

10 30197630 საბეჭდი ქაღალდი 6,200 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის  მე-3 

პუნქტის "ბ" ქვეპუნქტი 

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა

სახელმწიფო შესყიდვების 2018 წლის გეგმის პროექტი

1. შედგენის თარიღი 2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი   202178927

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება
4. დაფინანსების წყარო

სოციალური მომსახურების სააგენტო



11 30197630 საბეჭდი ქაღალდი 6,300 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის  მე-3 

პუნქტის "ბ" ქვეპუნქტი 

12 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

2,180 ე.ტ. I I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

13 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

1,458 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი 

(ბუველინი, მუყაო)

14 30197210
რგოლებიანი 

სწრაფჩამკერები/ბაინდერები
10,368 ე.ტ. III III-IV

საქონელი და 

მომსახურება

15 30125100 ტონერიანი კარტრიჯები 50,000 კონ. III III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

16 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  

და მარაგი
33,570 ე.ტ. III III-IV

საქონელი და 

მომსახურება

17 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  

და მარაგი
153,121 ე.ტ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

18 30200000
კომპიუტერული  მოწყობილობები  

და მარაგი
40,590 ე.ტ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

19 31212000
წრედის გამთიშველები/ავტომატური 

ამომრთველები
5 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

20 31212000
წრედის გამთიშველები/ავტომატური 

ამომრთველები
456 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება

21 31213000 გამანაწილებელი მოწყობილობები 140 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

22 31400000

აკუმულატორები, პირველადი  

ელემენტები  და  პირველადი  

ბატარეები

4,999 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

23 31611000
კომპლექტი 

ელექტროგაყვანილობისთვის
579 გ.შ. I I

საქონელი და 

მომსახურება

24 31711400 სარქველები და მილები 125 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

25 32570000 საკომუნიკაციო მოწყობილობები 980 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

26 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები 71,400 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
სოციალური 

უზრუნველყოფა

27 33181520
თირკმლის დიალიზისათვის საჭირო 

მასალები
13,807,253 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018

სოციალური 

უზრუნველყოფა



28 33185000 სმენის აპარატები 465,000 ე.ტ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

29 33185200 კოხლეარული იმპლანტი 1,054,625 ე.ტ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

30 33692800 დიალიზის ხსნარები 1,643,296 ე.ტ. IV/2016 I-IV/2017
სოციალური 

უზრუნველყოფა

31 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 2,473,140 ე.ტ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

დიალიზისა და თირკმლის 

ტრანსპლანტაციის სახელმწიფო 

პროგრამის მედიკამენტები

32 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 646,310 გ.შ. I I-II
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის  მე-3 

პუნქტის "ბ" ქვეპუნქტი 

(ერითროპოეტინი)

33 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 9,800 გ.შ. I I
სოციალური 

უზრუნველყოფა

34 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 21,360,200 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
სოციალური 

უზრუნველყოფა

35 33600000 ფარმაცევტული  პროდუქტები 1,000,000 ე.ტ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

C ჰეპატიტს სახელმწიფო 

პროგრამა

36 34351000
მცირე ტვირთამწეობის მანქანების 

საბურავები
18,000 კონ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

37 35125000 სათვალთვალო სისტემები 9,245 ე.ტ. I-II I-II
საქონელი და 

მომსახურება

38 38421100 წყლის მრიცხველები 384 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

39 38431000 დეტექტორები 166 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

40 39100000 ავეჯი 85,000 ე.ტ. II-IV II-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა
კრიზისული ქვეპროგრამა

41 39151100 სტელაჟები 21,958 ე.ტ. II-IV II-IV
საქონელი და 

მომსახურება

42 39200000 ავეჯეულობის აქსესუარები 965 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება



43 39294100
საინფორმაციო და სარეკლამო 

პროდუქცია
360 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (13 

ივლისის ღონისძიება)

44 39515430 ჟალუზები 1,953 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

45 39714100 ვენტილატორები 300 ე.ტ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი 

46 39700000 საოჯახო  ტექნიკა 185,000 ე.ტ. I I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

47 42131000
ონკანები, ვენტილები და 

სარქველები
61 გ.შ. I I

საქონელი და 

მომსახურება

48 42122130 წყლის ტუმბოები 55 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

49 42113190 მბრუნავი მექანიზმები 110 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

50 44315100
შედუღებისათვის საჭირო 

აქსესუარები
84 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

51 44316500 ლითონის ნაწარმი 110 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

52 44321000 კაბელი 133 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

53 44321000 კაბელი 130 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

54 44423400
ფირნიშები და მათთან 

დაკავშირებული პროდუქტები
58 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

55 44423450 სახელიანი ფირფიტები 15 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

56 44522400 საკეტების ნაწილები 15 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

57 44512000
სხვადასხვა სახის ხელის 

ხელსაწყოები
930 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება



58 44600000

ავზები, რეზერვუარები  და 

კონტეინერები; ცენტრალური  

გათბობის  რადიატორები და 

ბოილერები

3,800 ე.ტ. I I
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

59 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 870 გ.შ. I I-II
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი (ონის 

გაზიფიცირება - შიდა ქსელი)

60 45453000
კაპიტალური რემონტი (შეკეთება) და 

რეკონსტრუქცია
2,850 ე.ტ. I I

არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

61 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 2,622 გ.შ. III III
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა
ექსკლუზიური უფლებამოსილება

62 45300000 სარემონტო-სამონტაჟო  სამუშაოები 641,695 ე.ტ. III-IV III-IV
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

63 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 63,305 ე.ტ. III-IV III-IV
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

64 45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები 12,259 ე.ტ. I I
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა
მრავალწლიანი შესყიდვა

65 48700000
პროგრამული პაკეტების მომსახურე 

პროგრამები
250 გ.შ. III III-IV

საქონელი და 

მომსახურება

„წესის“ მე-3 მუხლის პირველი 

პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტი

66 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და 

მათთან  დაკავშირებული  

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური  მომსახურება  და მასთან  

დაკავშირებული  მომსახურებები

88,000 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

67 50100000

სატრანსპორტო  საშუალებებისა  და 

მათთან  დაკავშირებული  

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური  მომსახურება  და მასთან  

დაკავშირებული  მომსახურებები

6,000 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

„წესის“ მე-3 მუხლის პირველი 

პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტი

68 50112300
მანქანის რეცხვა და მსგავსი 

მომსახურებები
10,800 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018

საქონელი და 

მომსახურება



69 50300000

პერსონალური კომპიუტერების, 

საოფისე აპარატურის, 

სატელეკომუნიკაციო და 

აუდიოვიზუალური 

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მათთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

20,650 ე.ტ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

70 50300000

პერსონალური კომპიუტერების, 

საოფისე აპარატურის, 

სატელეკომუნიკაციო და 

აუდიოვიზუალური 

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მათთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

188 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი 

(ტელევიზორის შეკეთება)

71 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება  

და  ტექნიკური  მომსახურება
400 გ.შ. I II

საქონელი და 

მომსახურება

72 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება  

და  ტექნიკური  მომსახურება
2,552 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

73 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება  

და  ტექნიკური  მომსახურება
1,544 გ.შ. I II

საქონელი და 

მომსახურება

74 50700000
შენობის  მოწყობილობების  შეკეთება  

და  ტექნიკური  მომსახურება
4,762 ე.ტ. II III

საქონელი და 

მომსახურება

75 55100000 სასტუმროს მომსახურება 6,865 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (27-28 

აპრილის ღონისძიება)

76 55100000 სასტუმროს მომსახურება 8,950 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (14-15 

სექტემბრის ღონისძიება)

77 55300000
რესტორნებისა და კვების 

საწარმოების მომსახურებები
1,376 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (27-28 

აპრილის ღონისძიება)

78 55300000
რესტორნებისა და კვების 

საწარმოების მომსახურებები
5,002 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (13 

ივლისის ღონისძიება)

79 55300000
რესტორნებისა და კვების 

საწარმოების მომსახურებები
1,696 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (14-15 

სექტემბრის ღონისძიება)



80 60170000

სამგზავრო სატრანსპორტო 

საშუალებების დაქირავება 

მძღოლთან ერთად

1,200 გ.შ. II II
საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (27-28 

აპრილის ღონისძიება)

81 60170000

სამგზავრო სატრანსპორტო 

საშუალებების დაქირავება 

მძღოლთან ერთად

500 გ.შ. III III
საქონელი და 

მომსახურება

დასაქმების პროგრამა (13 

ივლისის ღონისძიება)

82 64200000
სატელეკომუნიკაციო  

მომსახურებები
7,000 გ.შ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი 

(საფასური)

83 64200000
სატელეკომუნიკაციო  

მომსახურებები
2,112 გ.შ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი (მაცნე)

84 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
207,495 გ.შ. I I

სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი - 

ჯანდაცვის პროგრამების 

უწყვეტობის დაცვის მიზნით

85 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
624,505 ე.ტ. II-IV II-IV

სოციალური 

უზრუნველყოფა

86 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
20,000 გ.შ. I I

სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი - 

ქრონიკულ დაავადებათა 

პროგრამის უწყვეტობის დაცვის 

მიზნით

87 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
1,150,000 ე.ტ. II-IV II-IV

სოციალური 

უზრუნველყოფა

88 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და 

შენახვის  მომსახურებები
100,000 გ.შ. I-IV I-IV

სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი - C 

ჰეპატიტს სახელმწიფო პროგრამა

89 63712400 ავტოსადგომთა მომსახურებები 650 გ.შ. III-IV III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "ზ" ქვეპუნქტი 

(პარკირება)

90 64200000
სატელეკომუნიკაციო  

მომსახურებები
134,000 კონ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

91 64200000
სატელეკომუნიკაციო  

მომსახურებები
24,570 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018

საქონელი და 

მომსახურება

92 66500000
სადაზღვევო  და საპენსიო  

მომსახურებები
26,830 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018 სხვა ხარჯი

93 71251000
არქიტექტურული და სამშენებლო-

აზომვითი მომსახურებები
100 გ.შ. III III

საქონელი და 

მომსახურება

94 71319000 საექსპერტო მომსახურება 1,600 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

95 71354300
მომსახურებები საკადასტრო 

აზომვების სფეროში
135 გ.შ. I I

საქონელი და 

მომსახურება



96 71320000 საინჟინრო-საპროექტო მომსახურება 62 გ.შ. I I
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

97 71320000 საინჟინრო-საპროექტო მომსახურება 350 გ.შ. II II-III
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

98 71320000 საინჟინრო-საპროექტო მომსახურება 100 გ.შ. III III
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

99 71320000 საინჟინრო-საპროექტო მომსახურება 4,530 ე.ტ. III III-IV
არაფინანსური 

აქტივების ზრდა

100 71631200

მომსახურებები მანქანა-

დანადგარების ტექნიკური 

შემოწმების სფეროში

101 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

101 72200000

პროგრამული უზრუნველყოფის 

შემუშავება და საკონსულტაციო 

მომსახურებები

3,900 გ.შ. III III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

„წესის“ მე-3 მუხლის პირველი 

პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტი

102 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 298,922 გ.შ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი

103 72400000 ინტერნეტ  მომსახურებები 4,600 გ.შ. III III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი

104 79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 

კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა

130,000 გ.შ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი

105 79500000

ოფისის მუშაობის 

უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები 

4,949 ე.ტ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

106 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება 600 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი (თარგმნა 

აზერბაიჯანულიდან)

107 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება 600 გ.შ. III III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი (თარგმნა 

აზერბაიჯანულიდან)

108 79500000

ოფისის მუშაობის 

უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები 

50 გ.შ. I I
საქონელი და 

მომსახურება

109 79600000
პერსონალის დაქირავებასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
1,000 გ.შ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

110 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

70,000 გ.შ. I-IV I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი - C 

ჰეპატიტს სახელმწიფო პროგრამა



111 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

130,000 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018
საქონელი და 

მომსახურება

112 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

2,069 ე.ტ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

113 79700000

გამოძიებასთან  და 

უსაფრთხოებასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

2,648 ე.ტ. III III-IV
საქონელი და 

მომსახურება

114 79800000
ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
19,632 ე.ტ. I-IV I-IV

საქონელი და 

მომსახურება

115 79800000
ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
290 გ.შ. II II

საქონელი და 

მომსახურება

კანონის მე–9 მუხლის მე–3 პრიმა 

პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი 

(ბუკლეტები)

116 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 50,423,500 გ.შ. I I-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი

117 85100000 ჯანდაცვის  სფეროს  მომსახურებები 8,633,500 ე.ტ. II-IV II-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

118 85300000

სოციალური  დახმარების  სამსახური  

და მასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

207,400 გ.შ. I I
სოციალური 

უზრუნველყოფა

 კანონის 10 პრიმა მუხლის მე-3 

პუნქტის "დ" ქვეპუნქტი

119 85300000

სოციალური  დახმარების  სამსახური  

და მასთან  დაკავშირებული  

მომსახურებები

44,000 ე.ტ. II-IV II-IV
სოციალური 

უზრუნველყოფა

120 90900000
დასუფთავება და სანიტარული  

ღონისძიებები
350,000 ე.ტ. IV/2017 I-IV/2018

საქონელი და 

მომსახურება

121 92200000
რადიო  და სატელევიზიო  

მომსახურებები
3,823 გ.შ. IV/2017 I-IV/2018

საქონელი და 

მომსახურება

122 92400000
ახალი ამბების სააგენტოების 

მომსახურებები
4,999 გ.შ. II II-IV

საქონელი და 

მომსახურება

123 98392000
გადაადგილებასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები
540 გ.შ. III III-IV

საქონელი და 

მომსახურება

124 98300000 სხვადასხვა  მომსახურებები 1,325 გ.შ. I-IV I-IV
საქონელი და 

მომსახურება

სულ: 107,160,851


	ძირითადი_დოკუმენტი(1).pdf
	Danarti_2018_11.09.18.pdf

